



Na czym polega prywatny transport medyczny?

Przetransportowanie osoby chorej do określonego miejsca niekiedy bywa bardzo trudne i wymaga ponadto nadzoru wykwalifikowanych ratowników medycznych. Dlatego tak istotne jest zapewnienie pacjentowi właściwych warunków przewozu poprzez wynajęcie specjalistycznej firmy zajmującej się tego typu usługami. Jak konkretnie wygląda transport chorych i w jakich sytuacjach najczęściej jest wykorzystywany?

Zgodnie z potrzebami pacjenta

Transport medyczny przydaje się w wielu przypadkach, a jednym z nich jest konieczność przewiezienia osoby chorej do hospicjum czy domu opieki. Sytuacja ta dotyczy zazwyczaj osób w podeszłym wieku, które wymagają ciągłego monitorowania ich stanu zdrowia. Specjalistyczna karetka wykorzystywana do transportu pacjentów to w pełni profesjonalny pojazd gwarantujący dostęp do niezbędnego sprzętu medycznego podczas podróży. Osoba chora jest ponadto pod stałym nadzorem ratowników medycznych lub – w razie potrzeby – lekarza. Tego typu usługi realizuje od wielu lat Prywatny Transport Medyczny Nona-Med Piotr Płodzik, przewożąc pacjentów w komfortowych i bezpiecznych warunkach. Usługi tego typu są również niezbędne w przypadku osób

wymagających stałej rehabilitacji. Dowożenie do ośrodka wykonującego potrzebne zabiegi lub do sanatorium także możliwe jest dzięki firmom oferującym transport chorych. Warto wiedzieć, że profesjonaliści są też przygotowani na wymagający przewóz osób dializowanych. Tacy pacjenci muszą pozostawać pod stałym nadzorem medycznym, dlatego warto zdecydować się na renomowaną firmę świadczącą usługi transportu medycznego.

Spore ułatwienie

Dla wielu osób dostanie się na badania do szpitala oznacza wiele trudności, a nierzadko nawet brak możliwości udania się do placówki medycznej. Z pomocą przychodzi wtedy specjalistyczna firma oferująca transport chorych. Jeżeli mogą być oni transportowani w pozycji siedzącej, profesjonaliści proponują wykorzystanie fotela kardiologicznego przystosowanego do tego typu działań. W przypadku, gdy pacjent wymaga transportu w pozycji leżącej, ratownicy medyczni dokonują bezpiecznego przeniesienia chorego z łóżka do łóżka, a następnie transportują go bezpiecznie do karetki. W ten sposób, niezależnie od możliwości i ograniczeń wynikających ze stanu zdrowia, można w łatwy i komfortowy sposób udać się do szpitala na niezbędne badania lub konsultacje. Renomowane firmy oferujące transport chorych nie tylko zawożą pacjenta w miejsce docelowe, ale też odbierają go z określonej placówki i gwarantują bezpieczną podróż do domu. Warto wiedzieć, że najlepsi profesjonaliści są w stanie udostępnić rodzinie chorego możliwość śledzenia całej podróży za pomocą systemu lokalizacji GPS. Dzięki temu można w czasie rzeczywistym monitorować przejazd karetki, co dla rodziny pacjenta jest ogromnym udogodnieniem i pozwala na zachowanie spokoju.